
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1025 

   Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Σκύδρας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρα-
κολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικο-
νομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατα-
σκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συ-
νοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1844/4-1-2024 (Β’ 60) πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θρά-
κης, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Δημο-
τικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του Δήμου 
Σκύδρας με την επωνυμία «Ενιαίος Φορέας Αλληλεγγύης, 
Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας» (ΕΦΑΚΠΠ).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Σκύδρας (Β’ 1793/2011), όπως ισχύουν.

4. Την υπ’ αρ. 34/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Έδεσσας με την οποία ανακηρύχθηκε η Αικα-
τερίνη Ιγνατιάδου Δήμαρχος Σκύδρας για τη δημοτική 
περίοδο από 1-1-2024 ως 31-12-2028.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Σκύδρας, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Σκύδρας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 754

5749

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΜΑЇΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3. ΟΥΦΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΔΕΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.02 01:08:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5750 Τεύχος B’ 754/01.02.2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΣΕΡΕΤΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΙΤΣΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Γ. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

2. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
ΤΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σκύδρα, 30 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007540102240002*


